
 

LICEO-CLASSICO STATALE “GIUSEPPE CEVOLANI” 
Indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo Scienze Umane 

e-mail: info@liceocevolani.it – fepc01000e@pec.istruzione.it 
www.liceocevolani.edu.it 

44042 CENTO (FE) – Via Matteotti, 17 - Tel. 051/902083  - C.F.  81001310382 
 
 
 
 

 
 
Oggetto: Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa all'Avviso di selezione 
rivolto al personale interno per il conferimento di incarico individuale nell’ambito della procedura 
di selezione PIANO ESTATE 2025 - 2026 – Programma Nazionale - SCUOLA E COMPETENZE 
2127  
Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni” (c.d. Piano Estate) 
TITOLO PROGETTO: “IL CEVO C’E’ … anche d’estate! - SECONDA EDIZIONE”  
CUP:C54D25003810007  
CODICE PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPNEM-2025-341 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 
Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.; 
VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della Legge 13 
luglio 2015, n. 107"; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di 
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 
VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 
VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 
VISTO il Decreto Legislativo recante il Codice dei Contratti Pubblici n. 36 del 31/03/2023, approvato dal 
consiglio dei ministri nella seduta del 28/03/2023, attuativo dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 
78; 
VISTO il QUADERNO N. 3 del Ministero dell’Istruzione, del novembre 2020, recante Istruzioni per il 
conferimento di incarichi individuali; 
VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 
lezioni” (c.d. Piano Estate);  
VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede 
l’utilizzazione  di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali;  
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

 

FEPC01000E - A0AE0FD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015685 - 29/07/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente - La Dirigente - Dott.ssa STEFANIA BORGATTI

mailto:info@liceocevolani.it
mailto:fepc01000e@pec.istruzione.it
http://www.liceocevolani.it


 

VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi;  
VISTA la nota M.I.M. prot. 108714 del 25/06/2025 relativa all’autorizzazione del Progetto prot. n. 
81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate) con la 
quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 50.715,00;  
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  
VISTO l’art. 10 del D.I. 129/2018;  
VISTA il Programma Annuale 2025;  
VISTA la Delibera n. 138 del Consiglio di Istituto del 26/06/2025 e la Delibera n. 5 del Collegio dei 
Docenti del  13/06/2025;  
VISTO il Decreto di assunzione in bilancio del 27/06//2025 – prot. 13701;  
VISTA la nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) del 17/07/2025 prot. 15231;  
VISTO  l'avviso di selezione rivolto al personale interno per il conferimento di incarico individuale 
nell’ambito della procedura di selezione PIANO ESTATE 2025 - 2026 – Programma Nazionale - 
SCUOLA E COMPETENZE 2127 prot. 0015256 - 17/07/2025;  
CONSIDERATO che il termine di presentazione delle candidature è scaduto il 26/07/2025;  
VISTO il verbale della commissione di valutazione delle candidature prot. n. prot. n. 15684 del 
29/07/2025;  
tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 
 

DECRETA 
LA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

DELLA SEGUENTE GRADUATORIA PROVVISORIA DI SELEZIONE INTERNA 
 

GRADUATORIA ESPERTI 
 

IL TEATRO CHE CI UNISCE 
1.​ DI BERNARDO MASSIMO - PUNTI 27 

 
... IN CRESCENDO 

1.​ DI BERNARDO MASSIMO - PUNTI 18 
2.​ MALUCELLI ENRICO - PUNTI 8 

 
SCIENZA IN ENIGMI 

1.​ SASSOLI ALESSANDRO  - PUNTI 8 
SI RILEVA COINCIDENZA TRA ESPERTO E TUTOR, OCCORRE UN’ULTERIORE 

CANDIDATURA 
 

VOCELAIN WAVE 
1.​ DI BERNARDO MASSIMO - PUNTI 30 

 
ZWEIMAL TANDEM !  

1.​ KOCH MARIA KATHARINA - PUNTI 11 
2.​ MORSELLI NICCOLO’ - PUNTI 9 

 
MANI MAGICHE 

NESSUNA CANDIDATURA PERVENUTA 
 

 

FEPC01000E - A0AE0FD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015685 - 29/07/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente - La Dirigente - Dott.ssa STEFANIA BORGATTI



 

GRADUATORIA TUTOR 
 

IL TEATRO CHE CI UNISCE 
NESSUNA CANDIDATURA PERVENUTA 

 
... IN CRESCENDO 

DI BERNARDO MASSIMO - PUNTI 13 
MALUCELLI ENRICO - PUNTI 7 

 
SCIENZA IN ENIGMI 

1.​ SASSOLI ALESSANDRO  - PUNTI 8 
SI RILEVA COINCIDENZA TRA ESPERTO E TUTOR, OCCORRE UN’ULTERIORE 

CANDIDATURA 
 

VOCELAIN WAVE 
NESSUNA CANDIDATURA PERVENUTA 

 
ZWEIMAL TANDEM !  

1.​ VIVARELLI SILVIA - PUNTI 24 
2.​ KOCH MARIA KATHARINA - PUNTI 8 

3.​ MORSELLI NICCOLO’ - PUNTI 7 
 

MANI MAGICHE 
1.​ MARRONE ANNA - PUNTI 6 
2.​ BUI ANTONELLA - PUNTI 3 

 
Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria, entro 7 giorni 

dalla data di pubblicazione. Trascorso il tempo sopra indicato, in assenza di reclami, la graduatoria 

diventerà definitiva. 

 
 

LA DIRIGENTE 
Dott.ssa Stefania Borgatti  

F.to digitalmente ai sensi D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. 
 
 

 

FEPC01000E - A0AE0FD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015685 - 29/07/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente - La Dirigente - Dott.ssa STEFANIA BORGATTI


		2025-07-29T08:24:39+0000
	STEFANIA BORGATTI




